                               Общество                                                                
              с ограниченной ответственностью                                                
"Водоснабжение и канализация"                           
 352602 Краснодарский кр., Белореченский р-он,                                        
                 п.Южный, ул. Центральная, 26                                                                                                                                                                          

                     тел./факс 8(86155)38-4-04                                                     

             от  08.11 . 2017г. №   б/н                                                                                                          
            Информация о средних уровнях показателей лабораторных исследованиях проб питьевой воды, отобранных в течении календарного года (2016 г-2017г) в соответствии с программой производственного контроля, в объеме эксплуатируемых предприятием скважин и хозпитьевых водопроводов Бжедуховского с/п. 

Микробиологические показатели:
	Общие колиформные  бактерии
	Термотолерантные колиформные               бактерии
	Общее микробное числов 

	В 100,0 не обнаружено
	в 100,0 не обнаружено
	В 1 мл - 0


Санитарно-гигиенические показатели:
	Ph 
	Железо общее
	Хлорид- ион
	Марганец
	Аммиак
	Нитриты
	Нитраты
	Свинец
	Кадмий
	Ртуть
	Мышьяк

	7,9
	0,18
	25,7
	0,04
	0,12
	  менее 0.04
	0,18
	0,009
	менее 0,0001
	менее 0,0001
	менее 0,01


	Фосфаты
	Алюминий
	Жесткость общая
	Фториды
	Сульфаты
	ГХЦГ (линдан)
	ДДТ и его метаболиты
	2,4-Д
	Цинк
	Медь

	0,08
	Менее 0,04
	4,5
	0,18
	21,6
	  менее 0,0001
	  менее 0,0001
	менее 0,002
	менее 0,005
	менее 0,005


Органолептические:  
	Запах 20 град. С
	Привкус 20 град. С
	Цветность 
	Мутность 
	Железо общее

	0
	0
	3,2
	0,29
	0,18


Исследованные пробы питьевой воды ст. Бжедуховской, Октябрьской по микробиологическим, органолептическим и физико-химическим показателям соответствуют требованиям СанПин 2.1.4.1074-01 «Питьевая вода. Гигиенические требования к качеству воды централизованных систем питьевого водоснабжения.Контроль качества. Гигиенические требования к обеспечению безопасности систем горячего водоснабжения»
  Исполнитель: Мацвай Е.Г. тел: 8(918)35209
